[bookmark: _GoBack]

川预学〔2022〕72号

四川省预防医学会
关于举办第二届健康教育分会换届选举会
暨2022年学术年会的通知

各相关单位:
为推动全省公共卫生与健康教育学事业发展，四川省预防医学定于2022年9月2至4日在成都召开“四川省预防医学会第二届健康教育分会换届选举会暨2022年学术年会”。本次会议将邀请国内、省内专家就健康教育相关研究和健康教育实践经验分享等做相关专题学术报告。同时，四川省预防医学会健康教育分会还联合四川大学华西公共卫生学院开展基层健康教育工作能力建设培训，并同期开展“关爱母婴行动-孕妈学校师资再培训”项目。现将会议有关事宜通知如下。
一、会议内容
1.召开第二届健康教育分会换届选举会及委员会议；
2.举办2022年学术报告会，邀请国内相关知名专家学者围绕健康教育、健康传播与健康相关行为干预等研究前沿、研究热点及特殊人群的健康教育等进行交流；
3.基层健康教育工作能力培训；
4.孕妈学校师资再培训。
二、会议时间地点
1.报到时间：9月2日14:00-20:30
2.健康教育分会换届选举会议：9月2日19:30-21：00，第二届健康教育分会委员候选人参会
3.学术会议：9月3日全天
4.会议地点：成都大成宾馆(地址:成都市锦江区人民南路二段34号)
三、参会人员
1.第二届健康教育分会委员候选人;
2.全省各级疾控中心、科研院所、高等医学院校、各级医疗机构、各级妇幼机构和各社区卫生服务中心（乡镇卫生院）从事健康教育相关专业人员；各级妇幼机构及各基层医疗卫生机构从事孕产期及各社区卫生服务中心（乡镇卫生院）儿童保健专业人员。
四、报名缴费
本次会议收取会务费400元/人。食、宿由会议统一安排，交通费、住宿费用按规定回单位报销。
五、其他事宜
1.各委员候选人原则上必须到会，若有特殊原因无法出席，须指派并授权一名委托人出席(不能是其他委员侯选人)，否则视作弃权。
2.为履行委员职责，促进本地区学术人才培养，请各委员侯选人积极组织本单位人员参会，每位常委候选人至少带2人、每位委员侯选人至少带1人参会。
3.请各参会代表于2022年8月26日前通过附件二维码填写报名信息，以便统一预订住宿房间。
4.本通知及附件可在四川省预防医学会健康梦网站下载，网址:www.healthydream.org。
六、联系人
四川省预防医学会
申文荣  18981958298    冯  援  17396225955
四川大学华西公共卫生学院
吴玉菊  18382096899
四川省疾病预防控制中心
彭  玮  18181969855

附件1：参会报名步骤流程
附件2：参会报名二维码

四川省预防医学会
2022年8月12日

附件1:参会报名步骤流程
1、 微信扫描右方二维码进入“四川省预防医学会第二届健康教育分会换届选举会暨2022年学术年会”会议详情页面。
2、 填写报名信息：
1. 点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
2. 点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
3. 选择参会人：确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。
3、 填写发票信息：
1、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。选择相应会议，在页面底部点击去开票。
2、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。
3、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。
4、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。

注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。
如对报名缴费步骤有疑问，请咨询刘欢，电话：13897987546

附件2：参会报名二维码

[image: 6ef21764-cb0b-48ea-8b54-89baad603b42]

 四川省预防医学会                      2022年8月12日印发
image1.jpeg